農 地 基 本 台 帳 変 更 届

伊那市農業委員会長 様       年  月  日

下記のとおり届出いたします。

１ 農業経営者の変更をするとき                                     ４ 自分の農地を自分で農地以外にしたいとき（４条）

 ２ 農地の所有者を変更したいとき（３条）                 ５ 自分の農地を他人が農地以外にしたいとき（５条）

 ３ 農地の貸し借りを行いたいとき（３条）

 ※ 許可を受けようとする土地の所在及び分筆の経過を記入して下さい。

所  在  地
登記面積

分   筆   と   登   記   面   積
備 考

大 字 地  番 分 筆 の 状 況 元番から分筆された筆をすべて記入して下さい。

㎡

年  月  日

番地より分筆

分筆後の筆        番地    ㎡ 分筆後の筆        番地    ㎡

分筆後の筆        番地    ㎡ 分筆後の筆        番地    ㎡

  年  月  日

番地より分筆

分筆後の筆        番地    ㎡ 分筆後の筆        番地    ㎡

分筆後の筆        番地    ㎡ 分筆後の筆        番地    ㎡

  年  月  日

番地より分筆

分筆後の筆        番地    ㎡ 分筆後の筆        番地    ㎡

分筆後の筆        番地    ㎡ 分筆後の筆        番地    ㎡

今までの

経営者

氏 名

新しい

経営者

  続柄

氏 名

所有者

氏 名

転用計画

所 有 者

転用計画

年   月から

一時転用

の場合

 年  月  日から   年  月  日まで

権利の種類  １. 所有権  ２. 賃借権  ３. 使用貸借権

今までの

所有者

氏 名

新しい

所有者

氏 名

変更の理由

農地を

貸す人

氏 名

農地を

借りる人

氏 名

理 由
１. 小作料と期間を決めて貸し借りを行う    年  月から  年間

２. 期間だけを決めて無償で貸し借りを行う   年  月から  年間

世帯の別  貸す人と借りる人の世帯は     １. 同じ   ２. 違う

住

所

住

所

住

所

住

所

新しい所有者

又は借りる人

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

住

所

住

所

住

所

フリガナ

フリガナ

氏名

氏名

フリガナ

用

途

期
間

用

途

住

所

住

所